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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę komputerów stacjonarnych typu mini PC – 250 sztuk.

WYJAŚNIENIA NR 1 ORAZ MODYFIKACJA SWZ NR 1
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[bookmark: _Hlk12607031]Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z dnia 2021.06.24, dalej: ustawa PZP), zamawiający udziela następującego wyjaśnienia: 


Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuszcza komputer z 2x HDMI (i ewentualnie adapterem HDMI -> DisplayPort oraz wbudowanym WiFi AX bez zewnętrznych złącz antenowych (przy tak małych komputerach, anteny przeważnie są wbudowane bez konieczności ich wyprowadzania na zewnątrz obudowy)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza komputera z 2xHDMI, ani adaptera HDMI > DisplayPort. Zamawiający nie dopuszcza komputera bez zewnętrznego złącza antenowego WiFi.
Pytanie 2 
Proszę o odpowiedź czy odpowiadałby wam procesor i5-6600T wg stanu dzisiejszego na CPUBENCHMARK ma on 5631 punktów a w zapytaniu wymagane jest 5647 różnica niewielka a punkty na tej stronie są płynne, możliwe, że w dniu jak sprawdzaliście to ten procesor tyle tam pokazywał. Jednocześnie na teście passmarka udostępnionym przez nich ten sam procesor pokazuje 5894 punkty. 
W załączniku wyniki testu w szykowanej konfiguracji 
Odpowiedź:
Tak, zamawiający dopuszcza procesor o wydajności CPU BENCHMARK 5631 pkt. Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia, które stanowi załącznik do niniejszego wyjaśnienia.
Pytanie 3 
Czy całość sprzętu ma pochodzić od tego samego producenta i być o tym samym modelu? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie nie więcej niż dwóch modeli komputerów pochodzących od tego samego producenta. W takim przypadku wymaga od wykonawcy podania w załączniku nr 2 do SWZ parametrów obydwu modeli.
Pytanie 4
Witam, czy zamawiający dopuszcza komputery z 2 złączmi DISPLAYPORT, z dodanym adapterem/przewodem do HDMI ? 
Odpowiedź:
Tak, zamawiający dopuszcza komputery z 2 złączami Display Port, z dodanym adapterem/przewodem do HDMI. Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia, które stanowi załącznik do niniejszego wyjaśnienia.
Pytanie 5 
Czy zamawiający dopuszcza komputery z Intel Core i5-7500T @ 2.70GHz osiągające PassMark CPU Mark wynik min 5,277 pkt ??  
Odpowiedź:
Tak, zamawiający dopuszcza procesor o wydajności CPU BENCHMARK 5277 pkt. Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia, które stanowi załącznik do niniejszego wyjaśnienia.
Pytanie 6
Czy dla wymagań 
Łączność • Wi-Fi 
Porty/Złącza • Gniazdo anteny Wi-Fi
Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne i dopuści zaoferowanie dodatkowo adaptera Wifi na USB z przykręcaną anteną czyli rozwiązanie będzie posiadać gniazdo anteny Wifi w adapterze - zgodnie ze specyfikacją. Ilość portów USB będzie taka jak w minimalnej liczbie podanej w specyfikacji.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza realizacji łączności WiFi poprzez dodatkowych adapter Wifi na USB.
Pytanie 7
Czy dla wymagania portu
Porty/Złącza • HDMI
Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne i dopuści zaoferowanie komputera z dwoma portami Display port i do jednego z tych portów zostanie dołączony adapter (przejściowka) DP/HDMI zapewniając dostępność portu HDMI?
Odpowiedź:
Tak, zamawiający dopuszcza komputery z 2 złaczami Display Port, z dodanym adapterem/przewodem do HDMI. Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia, które stanowi załącznik do niniejszego wyjaśnienia.



Na podstawie art. 137 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j. z dnia 2019.10.24), zamawiający dokonuje poniższej modyfikacji ogłoszenia:

[bookmark: _GoBack]I. Zamawiający wykreśla w całości załącznik nr 2 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) i w to miejsce wprowadza ZMODYFIKOWANY załącznik nr 2 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia). Zmodyfikowany dokument stanowi załącznik do niniejszego wyjaśnienia.
 W związku z dokonaną zmianą załącznika nr 2 do SWZ Zamawiający wyznacza nowy termin składania i otwarcia ofert:
- składanie ofert do 26-01-2023 r. do godz. 09.00,
- otwarcie ofert: 26-01-2023 r. o godz. 09.10
Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
 Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.
Z poważaniem
  Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie
     							         

Sprawę prowadzi (opracowała): 
Eliza Koladyńska – Nowacka, tel. 91-466-1086
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